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Инструкция по установке и эксплуатации душевой кабины 
GALLETTA 6003009 BL/CR
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Номер Описание Ед изм   Кол-во
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2
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1

1

1

1

1

1

Крыша

Угловой профиль

Задняя стенка

Форсунки

Центральная панель

Боковая стенка

Фиксированная стеклянная дверь

Магнитный профиль 

Ручка

Подвижная стеклянная дверь

Петля

Раздвижной профиль 

Поддон

Ручной душ

Шланг для душа ,1,5 м

Штанга для душа

Смеситель

Полка

Уплотнитель на подвижную дверь

Фиксированный уплотнитель

Соединительный профиль для задней 
и боковой стенки
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